
豆腐 強肴
・本格手造りざる豆腐　1人前 530円 ・京漬物盛合せ 550円

・本格手造りざる豆腐　2～3人前 1,080円 ・酒粕クリームチーズ 680円

・汲み上げ湯葉刺身 680円 ・長崎県産炙りえいひれ 860円

・ねぎとろ湯葉巻き 860円 ・金華豚の角煮（酒粕仕込み）1,280円

・石焼き麻婆豆腐 980円

焼物
鮮魚 ・生麩三色焼き味噌田楽 650円

・鯛の薄造り 980円 ・鯛のかま塩焼き 680円

・鯖　きずし 1,280円 ・ほっけ一夜干し 850円

・地鶏の黒七味山賊焼き 1,080円

サラダ ・鰻の白焼き

・金華豚の霜降り冷しゃぶサラダ 1,280円 1,980円

・厚切りベーコンのシーザーサラダ 880円 飯物
・出汁茶漬け　鯛 860円

揚物 ・出汁茶漬け　湯葉ちりめん 640円

・鶏皮にんにく揚げ 200円 ・チャンジャ巻き 770円

・大海老の天ぷら盛合せ 1,280円 ・鯖寿司　8貫 1,980円

・若鶏の唐揚げ 750円 ・鯖寿司　4貫 1,000円

・砂肝の唐揚げ 750円

・金華豚と創作串揚げ5本盛合せ 1,280円 デザート
・濃厚酒粕アイス 350円

・自家製チョコ春巻き 640円

・料理長の

330円

時短営業中のお品書き

単品メニュー

御膳メニュー

キッズメニューもご用意しております。

～月桂冠大吟醸灰干し仕立て～

気まぐれシャーベット

1,980円
2,200円
1,980円
1,680円
1,870円
1,760円

・蔵人御膳（1日限定30食）
・金華豚のしゃぶしゃぶ御膳
・金華豚のひつまぶし御膳
・金華豚の串揚げ御膳
・鯛のひつまぶし御膳
・京月御膳


