時短営業中のお品書き 御膳メニュー

·蔵人御膳(I日限定30食)	1,980円
・金華豚のしゃぶしゃぶ御膳	2,200円
・金華豚のひつまぶし御膳	1,980円
・金華豚の串揚げ御膳	1,680円
・鯛のひつまぶし御膳	1,870円
·京月御膳	1,760円

単品メニュー

		- /. ¥	
豆腐		強肴	
・本格手造りざる豆腐 1人前	530円	・京漬物盛合せ	550円
・本格手造りざる豆腐 2~3人前	1,080円	・酒粕クリームチーズ	680円
・汲み上げ湯葉刺身	680円	・長崎県産炙りえいひれ	860円
・ねぎとろ湯葉巻き	860円	・金華豚の角煮(酒粕仕込み)1,280円
・石焼き麻婆豆腐	980円		
		焼物	
鮮魚		・生麩三色焼き味噌田楽	650円
・鯛の薄造り	980円	・鯛のかま塩焼き	680円
・鯖 きずし	1,280円	・ほっけ一夜干し	850円
		・地鶏の黒七味山賊焼き	1,080円
サラダ		・鰻の白焼き	
・金華豚の霜降り冷しゃぶサラダ	1,280円	~月桂冠大吟醸灰干し仕立て~	1,980円
・厚切りベーコンのシーザーサラダ	880円	飯物	
		・出汁茶漬け 鯛	860円
揚物		・出汁茶漬け 湯葉ちりめん	640円
・鶏皮にんにく揚げ	200円	・チャンジャ巻き	770円
・大海老の天ぷら盛合せ	1,280円	·鯖寿司 8貫	1,980円
・若鶏の唐揚げ	750円	·鯖寿司 4貫	1,000円
・砂肝の唐揚げ	750円		
・金華豚と創作串揚げ5本盛合せ	1,280円	デザート	
		・濃厚酒粕アイス	350円
		・自家製チョコ春巻き	640円
		・料理長の	
		気まぐれシャーベット	330円

キッズメニューもご用意しております。